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Protokoll fört vid förhör med 

Lind, KENT Fjalar, f. 590831-9394, 

08 LOpomdC nr 

IOC//8-]) 

h.h. c/o Baltzar, Edestavägen 14, 3tr, 

Bandhagen. 

Förhöret är hållet den 10 april 1989, 
med början kl.13.00 . 

förhörsledare krinsp Torsten Stålnacke 

utan tillgång till förhörsvittne . 

Kent underrättas om att förhöret ingår i mordutredningen på Olof Palme, samt 
att han skall höras angående uppgifter om att han innehaft en revolver som 
kan vara aktuell i utredningen. 

Kent har fått kännedom att han skall höras i utredningen genom flickvännen 

Eva Vernblom. Kent kände till således .inför förhöret att polisen letade en 

revolver som han innehaft under sommaren 1986 eller 1987. 

Eftersom Kent antog att hans "startpistol", en revolver av magnum modell, 

åsyftades, medtog han den inför förhöret. Startrevolvern med 4 tums pipa, 

har en instansad beteckning "Magnum''., [På höger sida. Mynningshålet är 

9 mm, ej genomgående öppning. 

Kent medtog revolvern i syfte att styrka sin berättelse, nämligen att han inte 

innehaft ett riktigt vapen . 

Kent har förvärvat revolvern 1983, i samband med att han övertog en lägenhet. 

Revolvern lämnades kvar av föregående lägenhetsinnehavare, som Kent inte vill 

namnge. Kent förvissade sig då att vapnet inte var licenspliktigt. Någon sådan 
kontroll har han inte gjort senare för att utröna eventuella förändringar 

i vapenlagstiftningen. 

Revolvern har förvarats större delen a.v tiden i ett vindsutrymme. Kent blev 

påmind att han innehaft vapnet i samband med att flickvännen Eva Vernblom 
blev förhörd om innehavet 
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Kent sålde revolvern 1 månad efter en händelse, sommaren 1987, då han drabbade 

� samman med Ku,jtim 8erisa. Revolvern återköptes inför förhöret i syfte att styrka 

vapentypen, så att misstankarna kunde avskrivas. Kent vill inte namnge den person 
som innehaft vapnet före honom. 

Kent motsäger sig inte att vapnet överlämnas till referenssamlingen på tekniska 

roteln, om vapenlicens erfordras för innehavet. Kent har en svag aning om att 

vapnet är licenspliktigt och gör därmed inget anspråk på densamme. 

Kent är bekant med Kujtim Berisa sedan 1985. Bekantskapen uppstod genom Kujtims 

broder Tahir� Kent brukar inte umgås med Kujtim, mycket beroende på att han 

uppehållit sig i USA. Kent brukade träffa Kujtim bl.a. på klubb Oxen, så även 

mordkvällen den 28 februari 1986. Kent anlände till klubben mordkvällen vid 

22.30-tiden, där han träffade Kujtim. Kujtim hade förlorat 15.000 kronor den 

kvällen vid spel på klubben. 

Kent saknar kännedom om Kujtim innehaft vapen i Sverige. Däremot har Kujtim 

förevisat en vapenlicens på en revolver som han ägde och förvarade i USA. 

Kent saknar kännedom om Kujtim medtagit vapnet till Sverige. 

Kent berättar vidare om en händelse under sommaren 1987, då Kujtim blev 

• fruktansvärt arg på honom. Anledningen därtill var att Kent besvarat ärligt 

f ö ,-.,.... ett brev från Micke Eklöv, vad han tyckte om Kujtim som person. Micke hade 

förväntat sig ett positivt svar om Kujtim som person . 
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Kent skrev vad han ansåg, nämligen att Kujtim var en opålitlig person, en 

s.k. "kamrattjuv" och ingenting att lita på. Kujtim tog del av brevet på 

kriminalvårdsanstalten i Täby, där Micke och Kujtim avtjänade straff samtidigt. 

Kent skrev brevet från häktet i Stockholm där han satt häktad för misshandel. 

Sedermera dömdes han till 8 månaders fängelse . 

Kujtim frigavs från sitt fängelsestraff 1 ;i;���� före Kent. Under denna vecka 

spred Kujtim rykten om Kent och uttryckte sin aggressivitet. Kujtim skulle 

mörda Kent med anledning av brevet till Micke . 
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Samma kväll som Kent frigavs, besökte han bl.a. Melody Restaurang på 

Birger Jarlsgatan, där han firade frigivningen. Kent var i sällskap med 

flickvännen Eva Vernblom och Micke Eklöv. 

Fråm Melody åkte sällskapet i Kents Mercedes sent på kvällen, till en klubb 

på Roslagsgatan intill Ingemansgatan. Eva körde bilen som Kent ägde och inte 

Micke som fordonsägare, vilket antytts tidigare . 

Avsikten med besöket på klubben vid Roslagsgatan, var att leverera startrevolvern 

till klubbägaren enligt överenskommelse. Klubbägaren hade haft vissa problem 

under den senaste tiden. Inför besöket stannade Eva ca. 50 meter ifrån klubben. 

Kent som var kraftigt berusad, steg ur bilen och gick med vapnet i fickan mot 

klubben. 

Kujtim råkade finnas utanför klubben i en bil, en Audi 100. Han var kraftigt 

påtänd. Kujtim steg ur bilen då han såg Kent. Tahir och ytterligare 2 ynglingar 

fanns i Kujtims sällskap, även de steg ur bilen. 

Kujtim förde på tal brevet som han förargat sig över. 

Kent tog fram startrevolvern i syfte att slå ner Kujtim. Kent tänkte slå 

revolvern i huvudet på honom. Något hot ägde således inte rum med revolvern. 

Kujtim och dennes sällskap var övertygade om att Kent innehade en riktig 

revolver. Kent kan inte beskriva deras reaktion eller vad som sades när han 

ttg fram revolvern . 

Tahir var den som avvärjde en sammandrabbning och följde med Kent till bilen, 

där en kort överslätande dialog fördes. Kontakten med Kujtim varade i ca. 1 minut. 

Klubbesöket uteblev . 

Varesig Eva eller Micke är vittne till händelsen. Eva satt kvar i bilen med 

motorn igång. Kent kan inte riktigt erinra sig var Micke befann sig vid händelsen . 

Samtliga tre åkte i Kents bil från platsen med Eva som förare. 

Kent har inte använt startrevolvern i andra sammanhang som skapat rykten 

kring vapnet. Revolvern såldes som Kent uppgivit tidigare, 1 månad efter händelsen. 
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Slutligen berättar Kent att han är bekant med Micke Eklöv sedan 1986. 

Kent och Micke umgås sporadiskt med varandra. Någon kontakt dem emellan har 

inte förekommit under den senaste tiden. Enligt uppgift befinner sig Micke på 
en utlandsresa för närvarande . 

Förhöret avslutas kl.13.55 

Förhöret delgavs den 11 april 1989. Kent godkänner förhöret i dess helhet och 

har ingenting ytterligare att tillägga. 

Stockholm den 11 april 1989 

Torsten Stålnacke/krinsp . 
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